
Palveluliikenne tutuksi

Akaan palveluliikenne uudistuu 1.8.2025 alkaen

Tähän esitteeseen on koottu tietoa palveluliikenteestä sekä sanoitettu 
ja kuvattu aikataulusta löytyviä asiointiyhteyksiä, jotta 
palveluliikenteen käytön aloittaminen olisi juuri sinulle 
mahdollisimman helppoa.

Palveluliikenteen perusperiaatteet koskevat kaikkia Akaan 
palveluliikenteen yhteyksiä
• Matka tilataan palveluliikenteen kuljettajalta etukäteen. 

Suosituksena on tilata matka viimeistään edellisenä arkipäivänä. 
• Palveluliikenne noutaa asiakkaat sovitusta paikasta. Voit sopia 

kuljettajan kanssa, että auto noutaa sinut vaikka kotiovelta.
• Tarkka palveluliikenteen ajoreitti määräytyy asiakkaiden tilausten 

perusteella.
• Aikataulussa näkyvät yhteyksien lähtöajat (esim. klo 9.05) 

tarkoittaa sitä, että asiakkaita lähdetään noutamaan klo 9.05 
alkaen. Kuljettaja sopii jokaisen asiakkaan kanssa tarkan 
noutoajan, jolloin auto on noutamassa asiakasta sovitussa 
paikassa.

Palveluliikenne palvelee tilanteen salliessa aikatauluun merkittyjen 
asiointiyhteyksien lisäksi myös asiakkaiden kutsujen perusteella. 
Mikäli sinulla on jokin kulkutarve, joka poikkeaa aikataulun mukaisista 
asiointiyhteyksistä, kysy Palveluliikenteen kuljettajalta, onnistuisiko 
toivomasi yhteys Palveluliikenteellä.

Kysy muita yhteyksiä rohkeasti suoraan kuljettajalta!

Palveluliikenteellä myös jumpille ja 
lähitorille!

Palveluliikenteen aikataulu mahdollistaa yhteyden useaan kaupungin 
järjestämään jumppaan sekä Pirhan lähitorin toimintaan.

Kun syksyn jumppa-aikataulut ja lähitorin toiminnan aikataulu 
vahvistuvat, palveluliikenteen autoon, www.pali.fi –sivulle sekä 
palveluliikenne tutuksi –esitteeseen päivitetään tieto, mihin jumpille 
sekä mihin lähitorin toimintaan on mahdollista päästä 
palveluliikenteellä.

http://www.pali.fi/


Aikataulun keskiaukeamalla Akaan alue on jaettu alueisiin sekä reitteihin. Kukin 
alue tai reitti on numeroitu karttakuvaan. 

Karttakuvan vasempaan laitaan on koottu tieto minä päivänä kultakin 
numeroidulta alueelta tai reitiltä pääsee asioimaan, mihin aikaan asiointiyhteys 
on ja minne asiointiyhteys suuntautuu. Aikatauluun merkityt lähtöajat, 
esimerkiksi tieto että Kylmäkoskelta pääsee MA, KE ja PE päivinä Toijalan 
suuntaan klo 9.05 tarkoittaa, että asiakkaiden noudot ajoittuvat klo 9.05 
jälkeiseen aikaan. Kuljettaja sopii kunkin asiakkaan kanssa tarkan ajan,  
moneltako häntä ollaan noutamassa sovitulla noutopaikalla. Ajoneuvo noutaa 
asiakkaan sovitusta paikasta. Nouto voi olla esimerkiksi kotipihasta tai sovitusta 
tienhaarasta.

Aikatauluun katkoviivalla merkityt reitit (esimerkiksi Taipale, Savikoski, Sotkia, 
Sontula) tarkoittavat, että yhteys on merkityn reitin/tien varrelta. 
Palveluliikenteen auto voi poiketa karttaan merkityltä tieltä sivutielle 
noutamaan asiakkaita. 

Yhteydet eri alueilta asioimaan

Koulujen loma-aikojen lisäyhteydet

Aikataulun karttakuvaan eri keskusta-alueet on 
merkitty vihreinä alueina. Palveluliikenteen 
ajoneuvolla ei ole keskusta-alueilla tarkkaa ajoreittiä, 
vaan asiakkaat viedään asioimaan eri paikkoihin 
heidän toiveiden mukaan.

Kerro kuljettajalle, minne haluat asioimaan 
(esimerkiksi S-market, K-market, Lidl, kirjasto, tietty 
kampaamo, monitoimihalli jne.) ja palveluliikenne 
vie sinut määränpäähän. Myös paluukuljetukseen 
asiakkaat noudetaan heidän toiveidensa mukaisesta 
paikasta.

Koulujen loma-aikoina (syysloma, joululoma, hiihtoloma, kesäloma) 
palveluliikenteellä on normaalien asiointiyhteyksien lisäksi lisäyhteyksiä. 
Palveluliikenteen ajoneuvossa sekä osoitteessa www.pali.fi on aina kunkin 
kouluvuoden osalta tieto, milloin lisäyhteydet ovat tarjolla, toisin sanoen 
milloin kouluissa on lomat.

Lisäyhteydet on kuvattu aikataulussa omalla sivulla. Myös koulujen loma-ajan 
yhteyksissä asiakkaita haetaan joustavasti kyytiin niiltä alueilta, mitkä on 
aikataulussa tuotu esiin ko. yhteydessä.

Yhteydet keskusta-alueilla

http://www.pali.fi/
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